todas as características, atividades, responsabilidades e con-
dicionantes contidas na Licença. Caberá à empresa, exclusi-
vamente, a responsabilidade pela ART respectiva, bem como 
todos os custos decorrentes da Responsabilidade Técnica.

VALOR ESTIMADO: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta 
mil reais) a ser pago na forma pactuada.

DOTAÇÃO: A despesa decorrente da contratação correrá à con-
ta do seguinte Projeto/Atividade: 01.03.03.04.122.0002.2006 
� IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DO CIDECO POR CONTRA-
TO DE RATEIO E DE PROGRAMAS, no Elemento de Despesa: